

# Made Studio ApS

Nørrebrogade 45, 4  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Peter Bundgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Made Studio ApS  
Nørrebrogade 45, 4  
2200 København N

Telefonnummer: 28705864

CVR-nr: 35824162

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med Kommunikation, PR, Reklame og hermed relateret virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 2.708 mod DKK 30.174 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 159.911.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>928.476</b>	<b>940.954</b>
Personaleomkostninger .....		-923.746	-891.426
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.730</b>	<b>49.528</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-328	-3.553
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.402</b>	<b>45.975</b>
Skat af årets resultat .....		-1.694	-15.801
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.708</b>	<b>30.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.708	30.174
<b>I alt</b> .....		<b>2.708</b>	<b>30.174</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita .....		33.000	33.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.000</b>	<b>33.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.000</b>	<b>33.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		310.000	186.438
Andre tilgodehavender .....		0	65.922
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>310.000</b>	<b>252.360</b>
Likvide beholdninger .....		23.633	117.002
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>333.633</b>	<b>369.362</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>366.633</b>	<b>402.362</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		109.911	92.362
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>159.911</b>	<b>142.362</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.986	58.628
Skyldig selskabsskat .....		16.542	38.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		130.194	162.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.722</b>	<b>260.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.722</b>	<b>260.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>366.633</b>	<b>402.362</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	107.203	157.203
Årets resultat .....		2.708	2.708
Egenkapital, ultimo .....	50.000	109.911	159.911

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på statusspunktet ikke foretaget pantsætninger eller anden form for sikkerhedsstillelse.